关于组织2015汉字应用水平测试报名的通知

各院系：

汉字应用水平测试是由中华人民共和国教育部、国家语言文字工作委员会组织实施的一项语言类标准化水平测试。它主要衡量人在以我国法定的国家通用文字——规范汉字为媒介的阅读、书写等活动中，掌握和使用汉字的数量，以及对汉字的字形、读音、意义及用法掌握和使用的准确程度等。
为进一步贯彻《国家通用语言文字法》推行规范汉字的要求，提高学生的汉字应用水平，我校将组织2015年汉字应用水平测试报名工作。现将有关事项通知如下：
一、关于报名

1、报名对象：有需要参加汉字应用水平测试的师生；
2、报名费：60元/人。如果因考生自身原因不能按时参加考试，考试费一律不退；
3、报名时间：10月20日-10月27日；
4、报名形式：自愿报名。请各位老师和同学自行前往各院系本科教务员老师处报名，请同时将1寸报名照发到各院系本科教务员老师邮箱；

5、所需报名信息：姓名、身份证号码、性别、民族、所在院系/专业、学号/工号、联系方式（手机和电子邮件）。
二、关于测试

6、参加汉字应用水平测试地址：闵行校区第一教学楼（暂定），以准考证为准。
7、测试时间：2015年11月21日9:00-10:20。
三、其他：

8、测试指导用书：《汉字应用水平测试指导用书》（2010年上海版）。教材自行购买；
9、证书领取时间：另行通知。
联系人：彭老师，联系电话：62233116，54344771
e.mail：jbpeng@admin.ecnu.edu.cn

附件：1、汉字应用水平测试介绍
       2、汉字应用水平测试证书样张

                                           教务处
                                      2015年10月19日